ĐẠI HỌC HUẾ
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                       Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 8 năm 2015
HƯỚNG DẪN
LÀM BÁO CÁO THÀNH TÍCH TĐKT NĂM HỌC 2014 - 2015
Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Căn cứ vào kết quả bình xét TĐKT năm học 2014 – 2015 của Hội đồng TĐKT nhà trường. Các cá nhân và tập thể đạt các danh hiệu Thi đua, Khen thưởng bậc cao cụ thể như sau:

1. CBVC – LĐ xét đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Bộ
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Dương Văn Thành
	Đoàn Thanh niên

	2
	Huỳnh Văn Chương
	Phòng Đào tạo Đại học

	3
	Hoàng Huy Tuấn
	Khoa Lâm Nghiệp

	4
	Trần Thị Thu Hà
	Khoa Nông học

	5
	Nguyễn Hữu Văn
	Khoa Chăn nuôi Thú y

	6
	Nguyễn Viết Tuân
	Khoa KN&PTNT

2. CBVC-LĐ xét đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua toàn quốc

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Trần Đăng Hòa
	Khoa Nông học

3. Danh sách xét đề nghị công nhận Tập thể Lao động xuất sắc

	STT
	ĐƠN VỊ

	1
	Khoa Thủy sản

	2
	Khoa KN&PTNT

	3
	Khoa TNĐ&MTNN

	4
	Phòng Đào tạo Sau Đại học

	5
	Phòng Đào tạo Đại học

	6
	Phòng Tổ chức Hành chính

	7
	Khoa Nông học

	8
	Trung tâm Thông tin Thư viện

	9
	Phòng Công tác Sinh viên

	10
	Khoa Lâm nghiệp

	11
	BM. Công nghệ thực phẩm

	12
	Phòng Kế hoạch Tài chính

	13
	Trung PTNTMT

4. Danh sách tập thể được đề nghị tặng Cờ thi đua của Bộ GD&ĐT
	STT
	ĐƠN VỊ

	1
	Trường Đại học Nông Lâm Huế

	2
	Khoa TNĐ&MTNN

5. Cá nhân và tập thể được đề nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	A. CÁ NHÂN

	1
	Lê Văn Phước
	Phòng ĐTĐH

	2
	Dương Văn Thành
	Đoàn Thanh niên

	3
	Nguyễn Hữu Ngữ
	Khoa TNĐ&MTNN

	4
	Lê Khắc Phúc
	Khoa Nông học

	5
	Nguyễn Hữu Văn
	Khoa CNTY

	6
	Nguyễn Duy Quỳnh Trâm
	Khoa Thủy sản

	TT
	ĐƠN VỊ

	1
	Khoa TNĐ&MTNN

	2
	Phòng Công tác sinh viên

	3
	Khoa Thủy sản

	4
	Khoa KN&PTNT

6. Cá nhân và Tập thể được đề nghị tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	A
	 CÁ NHÂN

	1
	Huỳnh Văn Chương
	Phòng ĐTĐH

	2
	Trần Văn Nguyện
	Khoa TNĐ&MTNN

	3
	Đặng Thái Dương
	Khoa Lâm nghiệp

	4
	Trần Đăng Hòa
	Khoa Nông học

	5
	Nguyễn Viết Tuân
	Khoa KN&PTNT

	6
	Đinh Vương Hùng
	Phòng TCHC

	7
	Nguyễn Tiến Long
	Phòng TCHC

	B
	TẬP THỂ

	Khoa Nông học
	Khoa Nông học

	Đoàn Thanh Niên
	Đoàn Thanh niên

Vậy thường trực TĐKT kính đề nghị các cá nhân và tập thể nêu trên làm báo cáo thành tích (có mẫu đính kèm) và gửi về cho bộ phận Hành chính (đ/c Nguyễn Thanh Nhân, phòng TCHC. Địa chỉ email: nguyenthanhnhan@huaf.edu.vn) hạn cuối cùng trước 17h00’ ngày 14/8/2015 để kịp tổng hợp gửi Đại học Huế.
Yêu cầu:

1. Báo cáo thành tích đề nghị công nhận Tập thể lao động xuất sắc của  các tập thể nhỏ: 01 bản và gửi file đính kèm
2. Báo cáo thành tích của các tập thể và cá nhân đề nghị tặng Huân chương, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Cờ thi đua của Bộ, Chiến sĩ thi đua cấp Bộ, Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Bằng khen của Bộ GD&ĐT: 03 bản và gửi file đính kèm

Lưu ý: Đề nghị các cá nhân và tập thể làm đúng theo mẫu mà Thường trực TĐKT gửi đính kèm, đọc kỹ phần hướng dẫn bên dưới mẫu để kê khai đúng, không kê khai thừa hoặc thiếu theo yêu cầu. Về quyết định công nhận TĐKT của nhà trường năm học 2014 – 2015 phòng TCHC sẽ trình Hiệu trưởng ký và thông báo số Quyết định cho quý thầy/cô vào chiều mai.
Trân trọng cảm ơn.!

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG TĐKT

     Nguyễn Tiến Long
PAGE
3